
Kristīne Deksne



Projekta norises laiks: 2009. gada 20.oktobris 
– 2010. gada 22.marts;

Projekta dalībnieki: v/a Kultūras informācijas 
sistēmas, “TietoEnator Alise”, Latvijas 
Nacionālā bibliotēka;

Testa versija;



Vide dialoga veidošanai starp nozares 
speciālistiem un bibliotēku lietotājiem;
Lietotājs – satura radītājs;
Bibliotēku profili, lietotāju profili;
Galerijas, grāmatu jaunumi u.c. rīki;
Sadarbība ar citām sistēmām (RSS, KK, 
draugiem.lv) un organizācijām (izdevēji);





Ar portāla draugiem.lv 
pasi

Reģistrējoties portālā 
biblioteka.lv



Sākumlapā, sadaļā “Mana bibliotēka”, 
bibliotēkas profilā
Bibliotēkas
◦ Meklēšanas logā
◦ Kartē
◦ Pēc tipa
◦ Pēc alfabēta
Portālā
Kultūras resursos (pieejams drīzumā)

Tagi



Vispārīgās ziņas, notikumi / nozares ziņas, 
notikumi;
Komentēšanas iespēja;
◦ Arī nereģistrētiem lietotājiem
Iespēja ziņai piesaistīt galeriju;
Ieteikt ziņu draugos, twitter, facebook;



Pirmajā lapā / bibliotēku profilos;
Piesaiste ziņai vai notikumam;
Iespēja ievietot dažādu veidu materiālus 
(bildes, prezentācijas, video utt.);
Komentēšanas iespēja;
Ieteikt galeriju draugos, twitter, facebook;







Jautājumi?


